XXV MENSIS OCTOBRIS , ANNO DOMINI MILLESIMO CCCmo QUINQUAGESIMO SECUNDO ,

>
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-virtute quarum litterarum , ego Guillelmus supradictus promisi et, in fidelitate

|| mea , juravi dicto domino de Arlato, tamquam vero proprietario et possessori,

tenere , custodire et fideliter gubernare castrum Castellionis supradictum et

idem | reddere dicto domino de Arlato vel ejus certo mandato , si et quandocun

que dictum dominum patriarcham contingerit decedere ab humanis, incontinenti

et, sine difficul || tate quacunque, forniam mandati in dictis litteris contenti,

quantum in me est, totaliter adimplebo ; propter hoc tamen 2 , juri meo castellanie

nullatenus intendo || derogare ; in quorum omnium testimonium , sigillum meum

presentibus litteris sigillum meum 3 apposui.

Datum in dicto castro de Torent, anno et die || supradictis 4 et instrumentorum

predictorum michi eciam , pro parte dicti domini, exhibitorum . Datum ut supra,

et nous , en cest transcrypt, avons || mis le seel de la presvoté de Paris,

l'an et le jour dessus diz .

LAVENANT .

( Sur le repli) : Collacion est faite a et par moy P. de Montigny .

(Au dos ) : Ano li ', penultima novembris. || Sſacrjo[mentja 5 domini

Dalphini . || Copie d'un mandement de faire || le sayrement par le chastellain

|| de Chastellun et de Salianches . || Dalphino. | Juramentum domini de

Compoys 11. Septime . || xlvii . ||G.

а

i et 4. Lepassage et instrumentorum ... qui devrait être après virtute quarum

litterarum a été copié servilement sur la pièce, nº 1 .

2. « Bi qu'il y ait tm et une abréviation horizontale , il est visible qu'il fau

tamen et non tantum , car dans le jer document, il y a hoc in , ce qui est l'abré

viation classique de hoc tamen .

3. Cf. pièce n° 1 ,

5. Sans doute pour Sacramenta. Il semble qu'il y ait Soa ( peut- être somata ,

pour summata ) et non Saa .

RECHERCHES SUR LES FAMILLES

DES ÉMIGRANTS SAVOYARDS

fixés en France avant 1860

(Suite . )

Au moment de livrer cet article à l'impression , j'apprends que

M. J.-H. Marullaz , officier d'administration de 1re classe à Dijon, natif de

Morzine , est sur le point de publier , avec la collaboration de son frère,

M. l'Abbé F. Marullaz , professeur, une biographie du général J.-F.Marulaz ,

« pour lancer, à la veille du cinquantenaire de l'annexion , le projet d'une

plaque commémorative de ce général à Morzine , en même temps qu'on

éléverait une autre plaque à la mémoire des enfants de cette commur.e morts